کسب رتبه برتر سازمان منطقه آزاد قشم در حوزه کسب رتبه برتر سازمان منطقه آزاد قشم در حوزه
فرهنگی و اجتماعی در بین مناطق آزاد کشورفرهنگی و اجتماعی در بین مناطق آزاد کشور

توسط دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد اعلام شد: توسط دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد اعلام شد:

هفته نامه

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 3قـشمقـشم

آغاز به کار دفتر کارگروه صنف مشاورین املاک
اتومبیل و پارکینگ شهرستان قشم

اقتصاد قشم - دفتر کارگروه صنف مشاورین املاک
اتومبیل و پارکینگ شهرســتان قشــم، با حضور مدیر
اصناف و بازرگانی ســازمان مطنقه آزاد قشم و اعضا و

روئسای این کارگروه آغاز به کار کرد.

گردشــگری در بخش های مختلــف و بازدید های
دوره ای با هدف ســاماندهی تأسیســات گوناگون
در چارچــوپ ضوابط و مقرارت هر بخش، توســط

کارشناسان این مدیریت در حال انجام است.

مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه

چهارشنبه 7 شهریور 1403، 28 صفر 1446 ، 23 آگوست 2024، شماره )3(80، صفحه

اقتصاد قشـم-

اقتصاد قشـم-

اقتصاد قشـم-

اقتصاد قشـم-

هفته نامه

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 4گردشگریگردشگری

خبرنگار افتخاریخبرنگار افتخاری
هفته نامه

در محله و شهر خود باشیددر محله و شهر خود باشید

هفته نامه

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 5اخبـاراخبـار

اقتصاد قشم - رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: ۳۹۸ طرح در حوزه
کشاورزی با اعتباری افزون بر ۸۸ هزار میلیارد ریال در هفته دولت کلنگ زنی و افتتاح

می‌شود که همزمان برای ۱۲ هزار و ۹۸۱ نفر شغل ایجاد می‌کند.

سعیدی یکی از نمایندگان فعال و مطالبه گر در دوره قبلی مجلس بود که در
دوره جدید تائید صلاحیت نشد ه بود. در حال حاضر حجت الله عبدالملکی مسئولیت

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد را بر عهده دارد.

تعیین تکلیف دبیرخانه مناطق آزاد نزدیک می شود؛

آخرین اخبار و رویدادهای قشم را از ما بخواهیدآخرین اخبار و رویدادهای قشم را از ما بخواهید

هفته نامه

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 6فـرهنگ و هـنرفـرهنگ و هـنر

»جوکر ۲: طبقه بیست و یک« از ۱۶ خرداد امسال پخش خود را در
فیلیمو آغاز کرد، بعد از سری اول این فصل که با حضور آقایان منتشر
شد، بالاخره نوبت به حضور خانم‌ها رسید و جوکر بانوان با حضور
ناهید مسلمی، رویا میرعلمی، گیتی قاسمی، سوسن پرور، نرگس

عامل یا رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد
مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

اقتصاد قشم

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه

هفته نامه

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ،31 آگوست 2024، شماره 14 ، صفحه 7ورزشـیورزشـی

اقتصاد قشم - پرسپولیس از امتیازی ویژه نسبت به رقبای خود در
پایان پنجره نقل و انتقالات برخوردار است.

در فاصلــه 21 روز تا پایان پنجره تابســتانی نقل و انتقالات ایران،
پرســپولیس هنوز دو جای خالی در لیست بزرگسالان خود دارد و
همچنین امکان جــذب یک بازیکن خارجی و البته 4 خرید لیگ
برتری یا لژیونر را هم خواهد داشت تا به این ترتیب مدیریت باشگاه

رئیس هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد
مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

برای برگزاری دو بازی ابتدایی انتخابی جام جهانی۲۰۲۶؛

موزیک های برترموزیک های برتر
این هفته :این هفته :

هفته نامه

شنبه 10 شهریور 1403، 26 صفر 1446 ، 31 آگوست 2024 ،شماره 14 ، سال اول ، 8 صفحه ، قیمت 6000 تومان

گام به گام با شما و همراه شماگام به گام با شما و همراه شما
هفته نامه

اجتماعی - اقتصادی - فرهنگی
خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی